
 

2019年 6月吉日 

 

受益者の皆様へ 

 

KDDIアセットマネジメント株式会社 

 

 

拝啓  

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は弊社ファンド「auスマート・ベーシック（安定・安定成長）」「auスマー

ト・プライム（成長・高成長）」をご愛顧いただきありがとうございます。 

 

さて、今般、KDDIグループにおける金融持株会社「au フィナンシャルホール

ディングス株式会社」の設立に伴う資本異動を踏まえ、弊社は本年 7 月１日付

で「au アセットマネジメント株式会社」に商号変更することとなりましたので、

ここに謹んでご報告申し上げます。 

 

なお、商号変更に伴うファンド名称、商品性（運用方針、運用手法、等）の変

更はございません。商号変更後もこれまで通りの運用を継続して参ります。 

 

弊社は、今後も「ニホンのお金を、働き者に。」を基本コンセプトに、デジタ

ルネイティブ世代の若年層を中心とするお客様の資産形成に貢献していくため、

サービスの一層の充実を図っていく所存ですので、今後とも一層のご愛顧を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 


